

2018-02-25

Svar på interpellation från Henrik Sendelbach till Socialnämndens ordförande ang. LSS m.m.

Tack för interpellationen Henrik!

Förutom syftningsfelet känns det som att interpellationen missat sitt mål då det den ”debatterar” ligger på en nivå där det borde ställts som hjälp till KD: s riksdagsledamöter i deras tillkorta kommande. Även på kommunnivå satsar KD som Du vet mindre medel på Socialnämnden.

En förväntansfull, packad Kempesal i Härnösands Folkhögskolas fick besviket åka hem

Jag har jobbat med LSS sedan första dagen på mitt uppdrag som nämndsordförande. Då, 2007, väntade vi på direktiven till den utredning om LSS som utlovats komma. Det kom aldrig något statsråd och inte några direktiv som vi kunde diskutera kring. De nämndsledamöter och tjänstemän bänkat sig i Kempesal i Härnösands Folkhögskolas fick besviket åka hem med oförrättat ärende. Så förblev det hela tiden KD satt i styrande ställning. Ingen utredning tillsattes och inga nya medel anvisades trots redan då känt underskott i reformen. Vi fick åtta år av utarmning av välfärden i Sverige!

Välfärden drabbades hårt, åtta förlorade år

Som Du säkert känner till hade den ekonomiska politiken under KD: s tid i regeringen ett helt annat mål än att lägga pengar på välfärden. Det som gjordes under alliansåren tyder på att KD, trots statsråd och ministerposter inom området saknat reellt inflytande i regeringen. Er önskan som Du uttrycker det ”att alla ska få det stöd och den assistans de behöver” fann inget gehör i resten av alliansregeringen.

För Timrås medborgare kunde vi bl.a. se att utbetalning av försörjningsstöd fördubblades under alliansåren. Med allt vad lidande det ställer till med.

Timrå socialnämnd följer över tid alltid de lagar och riktlinjer som den lagstiftande församlingen och myndigheter beslutat. Vi följer de styrningsregler kommunfullmäktige fastställt och verkställer beslut med de tilldelade medlen. Några extra medel till välfärdssatsningar från KD i Timrå har vi inte sett till.

En (1) regering för hela folket som skapar utrymme, rättar problem och orättvisor

I Din interpellation antyder Du, med uttrycket Er regering, att vi har flera regeringar i Sverige. Så är det inte. Vår regering är till för hela folket. Jag har lätt att förstå Din tanke lapsus efter hur vår tidigare allians regering delade upp folket.

Du avrundar Din interpellation med önskning och undringar. Din önskning uppfylls säkrast genom att vi behåller nuvarande regeringskonstellation.

Vår regering har styrt upp landets ekonomi som skapat utrymme för att rätta till de försämringar allians regeringen skapade i bl.a. välfärden.

Vår regering har rättat till de flesta människoförnedrade beslut vår tidigare allians regering skapat, genom att sätta medborgare i olika faser, införa stupstockar i försäkringssystemen vilket skapade lemeltåg av utförsäkrade till försörjningsstöd.

Vår regering sätter befolkningen i arbete med egen försörjning.

Vår regering kommer att rätta till problemen i LSS som tidigare allians regeringar misslyckats.

Med vänlig hälsning

Per Arne Frisk Ordförande i Timrå Socialnämnd (S)